Prijediplomski stručni studij Sestrinstvo izvanredni
NASTAVNI PLAN  akademska godina 2023./2024.

	POPIS MODULA/PREDMETA ak. god. 2023/2024

	Godina studija: 3.

	Semestar: I.

	MODUL
	PREDMET
	NOSITELJ
	1 rok
	2. rok
	3. rok
	4. rok

	
	Anesteziologija, reanimatologija i intentivno liječenje
	Predavač Boban Dangubić
	20.05.2024.
	03.06.2024.
	15.07.2024.
	02.09.2024.

	
	Kirurgija, traumatologija i ortopedija
	Izv.prof.dr.sc. Marko Zelić
	12.02.2024.
	04.03.20234.
	06.06.2024.
	03.07.2024.

	
	Kliničke vježbe iz zdravstvene njege III
	Predavač Tatjana Krištofić
	-
	-
	-
	-

	
	Oftalmologija
	Izv. prof. dr. sc.  Tea Čaljkušić Mance
	11.04.2024.
	15.05.2024.
	07.06.2024.
	19.09.2024.

	
	Osnove biomedicinske statistike
	Predavač Lejla Jelovica
	20.11.2024..
	22.01.2024.
	06.03.2024.
	08.04.2024.

	
	Otorinolaringologija
	Prof.dr.sc. Radan Starčević
	10.05.2024..
	14.06.2024.
	15.07.2024.
	20.09.2024.

	
	Palijativna zdravstvena skrb
	Predavač Angela Lovrić
	03.06.2024.
	24.06.2024.
	18.07.2024.
	05.09.2024.

	
	Psihijatrija i mentalno zdravlje
	Doc.dr.sc. Tanja Grahovac Juretić
	16.10.2023.
	06.11.2023.
	10.01.2024.
	04.03.2024.

	
	Zdravstvena njega odraslih II
	Viši predavač Vesna Čačić
	08.03.2024.
	05.04.2024.
	24.05.2024.
	04.07.2024.

	
	Zdravstvena njega psihijatrijskih bolesnika
	Viši predavač Radoslav Kosić
	04.03.2024.
	01.04.2024.
	28.06.2024.
	26.07.2024.

	
	Zdravstvena njega starijih osoba
	Predavač Marija Spevan
	01.07.2024..
	22.07.2024.
	06.09.2024.
	20.09.2024.

	
	Zdravstvena njega u kući
	Predavač Eva Smokrović
	10.04.2024.
	24.04.2024.
	08.05.2024.
	12.06.2024.

	
	Zdravstvena njega u zajednici
	Predavač Angela Lovrić
	10.06.2024.
	01.07.2024.
	02.09.2024.
	23.09.2024.

	
	Zdravstveni odgoj s metodama učenja i poučavanja
	Predavač Marija Bukvić
	11.12.2023.
	23.02.2024.
	22.03.2024.
	10.05.2024.

	
	Organizacija, upravljanje i administracija u zdravstvenoj njezi
	Predavač Kata Ivanišević
	15.01.2024.
	20.02.2024.
	14.03.2024.
	11.04.2024.

	
	Izborni predmet 1
	
	
	
	
	

	
	Izborni predmet 2
	
	
	
	
	

	
	Završni rad
	
	
	
	
	

	

	
	Intenzivna njega bolesnika
	Predavač Sanja Juretić
	
	
	
	

	
	Kriminogeno ponašanje: Osnove prepoznavanja i postupanja zdravstvenih radnika
	Predavač Damir Brnas
	
	
	
	

	
	Tehnike osobnog rasta i razvoja
	Predavač Lukrecija Poropat
	
	
	
	

	
	Predoziranja i trovanja kod odraslih osoba
	Predavač Kata Ivanišević
	
	
	
	

	
	Digitalna era u kardiologiji- „kućni monitoring sistemi“
	Izv. prof.dr.sc. Bojan Miletić
	
	
	
	

	
	Međudjelovanje hrane i lijekova  
	Predavač Marija Bukvić
	
	
	
	

	
	Grupni rad u zajednici
	Predavač Rozmari Tusić
	
	
	
	

	
	Primarna prevencija u zajednici- sestrinski pristup
	Predavač Rozmari Tusić
	
	
	
	

	
	Ultrazvuk u sestrinskoj praksi: otvaranje i održavanje venskog puta – izborni 1
	Predavač Josip Brusić
	
	
	
	




